
Uchwała Nr XI/118/95 

Rady Miejskiej W Szczecinie 

z dnia 22 Maja 1995 R. 

w sprawie procedury tworzenia , uchwalania i dokonywania zmian budżetu Miasta Szczecina  

Na podstawie art.53 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 , Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz.199 , Nr 43 poz. 253 , Nr 89 poz. 518 ; z 1991 r. 

Nr 4 poz. 18 , Nr110 poz.473 ; z 1992 r. Nr 85 poz. 428 , Nr 100 poz. 499 ; z 1993 r. Nr 17 

poz. 78 ; z 1994 r. Nr 86 , poz. 397 , Nr 122 poz. 593 ; z 1995 r. Nr 2 poz. 6 ) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala , co następuje : 

§ 1 

Określa się : 

1. Procedurę tworzenia i uchwalania budżetu miasta na rok 1996 i lata następne , którą 

zawiera załącznik nr 1.  

1. Materiały informacyjne towarzyszące projektowi budżetu miasta , które zawiera 

załącznik nr 2.  

1. Procedurę dokonywania zmian budżetu i zmian w budżecie , którą zawiera załącznik 

nr 3. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr I/9/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 12 lipca 1994 r. w sprawie 

przyjęcia dotychczasowej procedury uchwalania budżetu miasta , dokonywania zmian oraz 

rodzaju i szczegółowości dokumentacji budżetowej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta . 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty . 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


